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AUTORISATION DE CONTRACTER / SOUS-CONTRACTER AVEC UN ORGANISME PUBLIC

La Loi sur les contrats des organismes publics, RLRQ, c. C-65.1 (la « LCOP »), prévoit a son article
21.17 qu’une entreprise qui souhaite conclure avec un organisme public tout contrat ou sous-contrat qui
lui est directement rattaché comportant une dépense égale ou supérieure au montant déterminé par le
gouvernement doit obtenir & cet effet une autorisation de I'Autorité (I'« autorisation »). L’autorisation est
valide pour une période de trois ans. L’Autorité peut, par ailleurs, pour les motifs prévus aux articles
21.26 et 21.27 de la LCOP, refuser d’accorder ou de renouveler cette autorisation ou la révoquer.

L’Autorité tient et met a jour un registre public disponible sur son site Web, contenant I'information sur les
entreprises autorisées a conclure un contrat ou un sous-contrat public en vertu de la LCOP. Si vous
souhaitez vérifier si une entreprise est autorisée a cette fin, veuillez consulter ce registre. Les sous-
sections ci-dessous contiennent I'information sur les décisions prises par I'Autorité ou les circonstances
qui amenent une modification a ce registre.

La sous-section 8.4.1 vise l'octroi et, le cas échéant, le renouvellement de I'autorisation. La sous-section
8.4.2 vise le retrait volontaire d’'une autorisation selon l'article 21.48 de la LCOP. Enfin, la sous-section
8.4.3 concerne la révocation et la suspension de I'autorisation, ainsi que les autres modifications
entrainant un changement au registre de I’Autorité, tel que le changement de nom de I'entreprise
autorisée.

Veuillez noter que I'entreprise pour laquelle une autorisation est refusée ou révoquée est inscrite au
registre des entreprises non admissibles aux contrats publics (RENA) mis en ligne par le Secrétariat du
Conseil du Trésor.

* Le NEQ est le numéro attribué par le Registraire des entreprises du Québec aux entreprises qui
s'immatriculent au registre des entreprises.

8.4.1 Autorisations

Numeéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité
3000159845 D'ARONCO, PINEAU, 1142783787 - DPHV 2017-05-13
HEBERT, VARIN INC.
3000281025 PLANIFIKA INC. 1164386832 - PLANIFIKA 2017-05-17
- PLANIFIKA GDAI
3000797059 SOCIETE EN COMMANDITE 3371054092 - LE VICE VERSA 2017-05-11
VANIER 3 - LES QUARTIERS DES
RIVIERES
3000797077 CENTRE D'HEBERGEMENT 3370332978 - CENTRE 2017-05-23
ET DE SOINS DE LONGUE D'HEBERGEMENT
DUREE WALDORF S.E.C. WALDORF
3000797095 LES RESIDENCES 3369308146 - LE WALDORF 2017-05-11
SELECTION S.E.C.-VI MANOIR
MONTEFIORE
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000847120

3000915895

3000939986
3000946718

3000965420

3000985284
3001007277
3001012617

3001041480
3001049838

3001049847

3001065953

3001072320

3001134772

3001143361

Nom de I’entreprise

CONSTRUCTION TRIVICA
2015 INC.

CHEVALIER MORALES
ARCHITECTES INC.

SCIDEX INC.

LE MARKETING
BUZZZ! INC.

MELK CONSTRUCTION INC.

OALIA.S.A.
9180-7784 QUEBEC INC.

EXCAVATION JOS
PELLETIER (2007) INC.

L'ATELIER URBAIN INC.

SERVICES SANITAIRES
DENIS FORTIER INC.

SERVICES SANITAIRES DF
DE BEAUCE INC.

INDIGO PARC CANADA INC.

SERVICES
PREHOSPITALIERS
LAURENTIDES-
LANAUDIERE LTEE

9335-7903 QUEBEC INC.

SENERBIO EXPERTISES
INTEGREES S.E.C.

NEQ*

1171476402

1166248766

1171164701
1165722860

1148046502

1164356165

1164136732

1164806516
1145268588

1161280301

1148256101

1143620137

1171553366

3372317506
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Fait affaire sous

- TRIVICA 2015

- TRIVICA
CONSTRUCTION
2015 INC.

- CONSTRUCTION
MELK

- BEAUCE BAC
- DEBLOUBAC

- CANPARK SERVICES

- GESTIPARC

- GESTIPARK

- GESTIPARK CANADA

- INDIGO PARK
CANADA INC.

- LES SERVICES
CANPARC

- MASTER-PARC

- MASTER-PARK

S.P.L.L.

- SERVICES
PREHOSPITALIERS
LAURENTIDES-
LANAUDIERE

- INSTALLATIONS
TERRASTONE

- SENERBIO
INTEGRATED
EXPERTISE L.P.

25 mai 2017 - Vol. 14, n° 20

Date
d’émission

2017-05-11

2017-05-19

2017-05-11

2017-05-23

2017-05-23

2017-05-16
2017-05-15

2017-05-10

2017-05-15

2017-05-11

2017-05-11

2017-05-12

2017-05-11

2017-05-17

2017-05-17
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3001148810
3001167629

3001176085
3001184049

3001188777

3001192931
3001194840

3001197687

3001204287
3001204937

3001210859
3001212018

3001225371

3001233772
3001238107

3001246278

Nom de I’entreprise

LE CHIC RESTO-POP INC.

TRANSPORT A.R.
BERGERON INC.

LISSA SEVIGNE

ELECTA SERVICES
CONSEILS INC.

8783004 CANADA INC.

LESAGE TRANSPORT LTEE

SURBOIS

LES ENTREPRISES J.
CHABOT INC.

EXCAVATION A.V. INC.

LES EQUIPEMENTS
PETROLIERS CLAUDE
PEDNEAULT INC.

DIMENSION TRAVAIL

CONSTRUCTION
TELMOSSE (2016) INC.

DENEIGEMENT
TERRASSEMENT DENIS
POULIN INC.

9220-0575 QUEBEC INC.

LE FOYER-APPARTEMENTS
LUCIE CANUEL INC.

GALLAND MONT-
TREMBLANT LTEE

NEQ*

1142156414
1144223782

1160968419

1169839389

1149179567
1141004961

1142951129

1143874684
1140385270

1149125669
1164652563

1147719307

1166444662
1146753943

1163006092
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CERCLE GROUP

LE GROUPE CERCLE

ECOLE ENTREPRISE
SURBOIS

SURBOIS
FABRICANTS
EXPERTS

EQUIPEMENTS

CLAUDE PEDNEAULT

INC.
POMPES-ST-PAUL

CONSTRUCTION
PANACHE (2017)
CONSTRUCTION
TELMOSSE (2016)

PASKA

APPARTEMENTS
SUPERVISES LUCIE
CANUEL
FOYER-GROUPE
LUCIE CANUEL
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Date
d’émission

2017-05-15

2017-05-19

2017-05-11

2017-05-17

2017-05-11

2017-05-11

2017-05-10

2017-05-10

2017-05-18

2017-05-15

2017-05-19

2017-05-11

2017-05-19

2017-05-15

2017-05-11

2017-05-11
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3001255784

Nom de I’entreprise

ATELIER GUY
ARCHITECTES INC.

Renouvellements

Numéro

d’identification

a I’Autorité

2700017549

2700022622

2700024069

2700035752

2700035814

3000144200

3000145227

3000145450

3000145735

3000146075

3000150675

3000151255

Nom de I’entreprise

SOCIETE DE CONTROLE
JOHNSON CANADA
S.E.C.

9052-1170 QUEBEC INC.

NORTHEX
ENVIRONNEMENT INC.

SOUCY AQUATIK INC.

CONSORTIUM M.R.
CANADA LTEE

LAFONTAINE
LECLERC INC.

LES CONSTRUCTIONS
B.L.H. (1997 ) INC.

CONSTRUCTION MARC
DROLET INC.

LES ENTREPRISES
JACQUES DUFOUR &
FILS INC.

L'ARCHEVEQUE &
RIVEST LIMITEE

9130-9989 QUEBEC INC.

CONSTRUCTION
BLENDA INC.
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NEQ* Fait affaire sous
1169302966
NEQ* Fait affaire sous
3367672865 - JOHNSON CONTROLS
CANADA LP
1146928206 - LE GROUPE VESPO
1147114749
1169588291 - ENTRETIEN DE
PISCINES SOUCY
SOUCY AQUATIK
1142691576
1167111138
1146469326
1141265166 - DROLET
- DROLET
CONSTRUCTION
- DROLET
ENTREPRENEUR
GENERAL
1144802023
1163230627
1161592309 - GROUPE PRODEM
- PRODEM GROUP
1143877612 - BLENDA

CONSTRUCTION INC.
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Date
d’émission

2017-05-23

Date de

renouvellement

2017-07-04

2016-08-16

2016-07-15

2017-06-09

2017-02-21

2017-02-14

2017-07-24

2017-02-14

2017-04-07

2017-07-22

2017-03-20

2017-02-14
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000151549

3000151558
3000160520
3000165954

3000168826

3000168853

3000172152

3000180900

3000184942

3000187422

3000193415

3000196680

3000199053

3000199188

Nom de I’entreprise

LES ENTREPRISES
LANDCO INC.

GESTION PACHAR INC.
NORCLAIR INC.

SDK ET ASSOCIES INC.

CONSTRUCTIONS
DOMI INC.

6958001 CANADA INC.

LES EXCAVATIONS G.
ALLARD INC.

LES CONSTRUCTIONS
INNOVO INC.

INSTALLATION JEUX-
TEC INC.

LES PAYSAGEMENTS
LUMI-VERT INC.

CEGA ELECTRICITE
MULTIMEDIA INC

2633-2312 QUEBEC INC.

CONSTRUCTION
RAMSOL INC.

NEQ*

1142177600

1144049898
1149059355
1146344487

1147846662

1165123648

1143347988

1164588338

1165056681

1140658478

1160317039

1142636142

1163042394

MATERIAUX PAYSAGERS 1143087279

SAVARIA LTEE
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Fait affaire sous

EQUIPE LANDCO

SDK & ASSOCIATES
INC.

SDK

SDK ET ASSOCIES
SDK & ASSOCIATES

LES CONSTRUCTIONS
B.G.P.

LUMI-VERT
CONSTRUCTION
LV CONSTRUCTION

CEGA
ENTREPRENEUR
ELECTRICIEN

AMENAGEMENT
PAVATECH
PAYSAGEMENT / PAVE
DE BETON
AMENAGEMENT
PAYSAGER PAVATECH
ARTHIER
CONSTRUCTION
PAVATECH

RAMSOL
CONSTRUCTION INC.
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Date de

renouvellement

2017-04-10

2017-07-11
2017-03-25

2017-04-30

2017-07-10

2017-05-15

2017-03-13

2017-03-28

2017-03-27

2017-03-20

2017-05-30

2017-04-25

2017-07-11

2017-05-23
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000202977

3000206081

3000214740
3000225364

3000225774

3000231062

3000232739

3000233952

3000239279
3000255811

3000257178

3000258649

3000259693

3000263893
3000292647

3000305786

3000315560

Nom de I’entreprise

QUALITE
CONSTRUCTION
(CDN) LTEE

CLP

CONSTRUCTION INC.

GROUPE AXINO INC.

R. GUILBEAULT

CONSTRUCTION INC.

NASCO INC.

CLAUDE CORMIER &
ASSOCIES INC.

CONCEPTION ET
GESTION
INTEGREES INC.

PAYSAGISTE
PROMOVERT INC.

P.L.M. ELECTRIQUE INC.
LES CONSTRUCTIONS

PIERRE BLOUIN INC.

GROUPE LECLERC
ARCHITECTURE +
DESIGN INC.

DEVELOPPEMENT
ATRIUM INC.

FORMADRAIN INC.

ARPENPRO INC.

CONSEILLER FORESTIER

ROY INC.

LES ENTREPRISES CAN-

DU LTEE

9154-6937 QUEBEC INC.

NEQ*

1141465030

1165059784

1166787185
1140180010

1148098776

1141487133

1161044608

1147610175

1142939645
1168936053

1163517411

1167861005

1172418916

1168391481
1160434826

1142202010

1162923222
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Fait affaire sous

AXINO GROUP INC.

NASCO
PAVAGE GASPESIE

AMENAGEMENT
PROMOVERT

LES CONSTRUCTIONS

PIERRE BLOUIN

GROUPE LECLERC
ARCHITECTURE-
DESIGN

DRAIN-CARE
DRAIN CLAIR
FORMADRAIN
GAINAGE PRS

CONSEILLERS
FORESTIERS ROY

LES ENTREPRISES
CAN-DU INC.

LOCATION GUAY
TRANSPORT LB
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Date de

renouvellement

2017-06-26

2017-05-29

2017-05-23

2017-03-25

2017-04-07

2017-05-08

2017-06-06

2017-06-25

2017-06-16

2017-06-06

2017-05-27

2017-05-27

2017-06-06

2017-06-09

2017-06-26

2017-06-19

2017-06-06
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date de

d’identification renouvellement

a I’Autorité

3001184049 ELECTA SERVICES 1160968419 2017-05-17
CONSEILS INC.

8.4.2 Retraits volontaires d’une autorisation
Aucune information.
8.4.3 Révocations, suspensions et autres modifications

Aucune information.
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